ESTADO DO RIO DE JANEIRO

rNDrcAçÃo

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY. CIDADE I.IISTORÍGA - MONUMENTO NACIONAL

rl .Í{&Ã
rl | .*-il".

I r.r..r.r l'.',, ,.: rr. I

PARATY
( (tJd, 1{q> l-'âvr-}

lndicação 635120242 Solicitando poda da

Amendoeira no terreno do Ve!ório Municipal
de Paraty.

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa

Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de

Paraty, solicitando: poda da Amendoeira no terreno do Velório Municipal de Paraty.

JUSTIFICATIVA

Necessário se faz a poda da amendoeira, está com os galhos muito altos e cheios, comprometendo,

assim o prédio, podendo causar acidentes.

Sala das Sessóes, 15 de agosto de2024.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003200310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.40, ll da Lei

14.06312020.

A P ROVA DO
PorÓ3 yotos a favor,

-votos

contra
e- abstencão(ões)p@'tJA.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

o documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 350032003 1 0035003A005000

Assinado eletronicamênte por Rodrlgo c. da Sllva Penha em 16/08/2024 10:09

checksum: F81í6864803E601F434E87EF920546F0218C065228871088633DE6D9AC740420

Auterlticar documento em iautênticidadê
com o identificador 35003200310035003A005000, Documento assinado digltalmentê conforme art, 40, ll da Lei

14.06312020.